
Ogłoszenie nr 540038141-N-2019 z dnia 27-02-2019 r.

Olsztyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 516115-N-2019

Data: 20/02/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Krajowy

numer identyfikacyjny 51073404900000, ul. Lubelska  53, 10-410  Olsztyn, woj. warmińsko-

mazurskie, państwo Polska, tel. 89 555 20 10, e-mail b.baginska@zgok.olsztyn.pl,

a.sowinska@zgok.olsztyn.pl, faks -.

Adres strony internetowej (url): www.zgok.olsztyn.pl

Adres profilu nabywcy: http://zgok-olsztyn.bip.eur.pl/public/?id=188393

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 6

W ogłoszeniu jest: 1. opisy/ karty charakterystyk /karty katalogowe producentów produktów

oferowanych przez Wykonawcę, dot. nw. pozycji z tabeli zawartej w dokumencie pn. Opis

Przedmiotu Zamówienia: • 1 – trzewiki ochronne • 2 – trzewiki ochronne ocieplane • 3 – półbuty

ochronne • 11 – jednorazowe półmaski filtrujące – FFP3 • 26 – rękawice ochronne

antyprzecięciowe kat. 5 (dot. rozmiaru 7) • 27 – rękawice ochronne antyprzecięciowe kat. 5 (dot.

rozmiaru 8-11) 2. próbki produktów oferowanych przez Wykonawcę, dot. nw. pozycji z tabeli

zawartej w dokumencie pn. Opis Przedmiotu Zamówienia: • 1 – trzewiki ochronne • 2 – trzewiki

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c620f0cf-5f8c-4d79-8a1c-ddc0...

1 z 3 27.02.2019, 15:11



ochronne ocieplane • 3 – półbuty ochronne • 11 – jednorazowe półmaski filtrujące – FFP3 • 26

– rękawice ochronne antyprzecięciowe kat. 5 (dot. rozmiaru 7) po cyklu 10 prań , w

technologii piorąco -dezynfekującej, w temp. minimum 60oC • 27 – rękawice ochronne

antyprzecięciowe kat. 5 (dot. rozmiaru 8-11) po cyklu 10 prań w technologii piorąco

-dezynfekującej, w temp. minimum 60oC w temp. minimum 60oC; 3. dokument (certyfikat,

zaświadczenie), wydany przez jednostkę notyfikowaną, potwierdzający, że oferowane przez

Wykonawcę jednorazowe półmaski filtrujące – FFP3 (poz. nr 11 tabeli OPZ) posiadają

pozytywną ocenę w zakresie braku działania drażniącego na skórę.

W ogłoszeniu powinno być: 1. opisy/ karty charakterystyk /karty katalogowe oraz deklaracje

zgodności producentów produktów oferowanych przez Wykonawcę, dot. nw. pozycji z tabeli

zawartej w dokumencie pn. Opis Przedmiotu Zamówienia: • 1 – trzewiki ochronne • 2 –

trzewiki ochronne ocieplane • 3 – półbuty ochronne • 11 – jednorazowe półmaski filtrujące –

FFP3 • 26 – rękawice ochronne antyprzecięciowe kat. 5 (dot. rozmiaru 7) • 27 – rękawice

ochronne antyprzecięciowe kat. 5 (dot. rozmiaru 8-11). 1.1. Przez deklarację zgodności należy

rozumieć dokument wystawiany przez producenta wyrobu albo jego upoważnionego

przedstawiciela/podmiotu, stanowiący wiążące prawnie przyrzeczenie stwierdzające zgodność

wyrobu z określoną normą lub innym dokumentem normalizacyjnym lub z wymaganiami

zasadniczymi właściwych dyrektyw Unii Europejskiej. Ww. dokument musi zawierać

poniższe elementy: a) deklaracja musi być wystawiona przez producenta danego produktu lub

podmiotu upoważnionego, b) kod produktu, który w jednoznaczny sposób można powiązać z

danym produktem (oznaczenia na opakowaniach lub na samym produkcie) lub, w przypadku

procedury dopuszczenia do obrotu, z dokumentami handlowymi, c) aktualne dyrektywy

wymagane w kraju dopuszczenia do obrotu dla danego asortymentu, d) data i miejsce

wystawienia dokumentu, e) podpis i pieczęć firmowa producenta lub podmiotu

upoważnionego. 2. próbki produktów oferowanych przez Wykonawcę, dot. nw. pozycji z

tabeli zawartej w dokumencie pn. Opis Przedmiotu Zamówienia: • 1 – trzewiki ochronne • 2 –

trzewiki ochronne ocieplane • 3 – półbuty ochronne • 11 – jednorazowe półmaski filtrujące –

FFP3 • 26 – rękawice ochronne antyprzecięciowe kat. 5 (dot. rozmiaru 7): 1 sztuka z pary

rękawic po cyklu 10 prań, w technologii piorąco -dezynfekującej, w temp. minimum 60oC i 1

sztuka z pary rękawic, która nie została poddana praniu i dezynfekcji. Na potwierdzenie

przeprowadzenia ww. 10 cykli prań Wykonawca zobowiązany jest załączyć oświadczenie

wystawione przez firmę zajmującą się praniem i dezynfekcją o przeprowadzeniu 10 cykli prań

w technologii piorąco-dezynfekującej, w temp. minimum 60oC. W oświadczeniu muszą być

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c620f0cf-5f8c-4d79-8a1c-ddc0...

2 z 3 27.02.2019, 15:11



zawarte informacje stricte opisujące rękawice które zostały wyprane: - pełna nazwa

produktu, - normy które spełnia- zawarte na poszyciu produktu, - posiadanie CE- znak

zawarty na poszyciu produktu. • 27 – rękawice ochronne antyprzecięciowe kat. 5 (dot.

rozmiaru 8-11): 1 sztuka z pary rękawic po cyklu 10 prań, w technologii piorąco

-dezynfekującej, w temp. minimum 60oC i 1 sztuka z pary rękawic, która nie została

poddana praniu i dezynfekcji. Na potwierdzenie przeprowadzenia ww. 10 cykli prań

Wykonawca zobowiązany jest załączyć oświadczenie wystawione przez firmę zajmującą się

praniem i dezynfekcją o przeprowadzeniu 10 cykli prań w technologii piorąco-

dezynfekującej, w temp. minimum 60oC. W oświadczeniu muszą być zawarte informacje

stricte opisujące rękawice które zostały wyprane: - pełna nazwa produktu, - normy które

spełnia- zawarte na poszyciu produktu, - posiadanie CE- znak zawarty na poszyciu

produktu. 3. dokument (certyfikat, zaświadczenie), wydany przez jednostkę notyfikowaną,

potwierdzający, że oferowane przez Wykonawcę jednorazowe półmaski filtrujące – FFP3

(poz. nr 11 tabeli OPZ) posiadają pozytywną ocenę w zakresie braku działania drażniącego

na skórę.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-02-28, godzina: 10:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2019-03-05, godzina: 10:00,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/c620f0cf-5f8c-4d79-8a1c-ddc0...

3 z 3 27.02.2019, 15:11


